استان اسلامی ارشاد و فرهنگ مدیرکل
مطرح موضوعات از برخی به سپس گیلان
و هنری فرهنگی، انجمنهای روسای شده ی
تلاشگران و هنرمندان همچنین و رسانه ای
فرهنگی شهرستان املش پاسخ گفت و در پاسخ
به درخواستهای آنان تاکید کرد که رفع موانع
و مشکلات در حد امکان مساعدت و همکاری

می شود.

* شماره ی ۱۴۶۲
* ۱۷ بهمن ۱۴۰۲
* ۲۵ رجی ۱۴۴۵
* ۶ نوامبر ۲۰۲۴

از خدمات فرهنگی و ادبی
مرادیان گروسی تجلیل شد

هاتف - مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان
در ویژه نشستی در گیلان استان نوجوانان و
خانه ی علی اکبر مرادیان گروسی از سالها تلاش
و کوشش ادبی وی در پاسداشت از هویت و حفظ
زبان مادری و نیز توجه به فرهنگ، ادب و زبان

گیلان تجلیل و قدردانی کرد.